（リベルテ）　ＲＰ３６０００

薄βチタンを切り抜き　手作りで成型し　組み上げた逸品

謹啓　時下　貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを戴き　誠にありがとうございます。

弊社は　ＷＯＦに　ＦＥＣ（フクイ　アイウエア　キャラバン）として　出展いたします。

ご多用中とは存じますが　ぜひともご来場いただき　福井産の　アイウエア　コレクションを

ご高覧いただけますよう　ご案内申し上げます。　 謹白

株式会社　ハヤシ　代表取締役　林　正剛

福井県　福井市　西木田　２－５－６

ＴＥＬ　０７７６－３５－０００５

ＦＡＸ　０７７６－３５－８３８８

株式会社　ハヤシ
～ｆｏｒ　ｂｅａｕｔｉｆｕｌ　ｅｙｅｗｅａｒ　ｌｉｆｅ～

ご挨拶

会　場　ご　案　内

４月　６日（火）～　７（水）

3

Ｆ
ハヤシ

受付

（シャラク）　メンズカジュアル　ＲＰ２６０００～２８０００　日本製

ハイカーブ（６Ｃ）のダミー　よりスポーティな玉型 極厚フロントで　タフさを極める
ワンポイント止めで　ノーマルカーブにも対応 ベータチタンのＲヒンジで　掛け心地も両立
Ｆ＆Ｔ＝βチタン Ｆ＆Ｔ＝チタン　Ｈ＝βチタン

（イット　ピギン）　クラシック　ＲＰ２００００～３２０００　全２９型　日本製

こだわりのチタンブローライン
トレンディなラウンドを　こだわりのセルロイドで

チタン一体成型テンプル
Ｆ＝セルロイド　Ｔ＝βチタン

（アンサンブル）　レディース　ＲＰ３２０００　Ｆ＝チタン　Ｔ＝βチタン　日本製

フロントに　トレンディなチタンシート　＋　テンプルは　薄βチタンシート

（メナ　ジェイ）　ユニ　ＲＰ２６０００　アセテート＋βチタン　日本製

小さめ（４７）の多角形 トレンディな大き目（５２）のボストン

薄プラリムと薄βチタンのシートのコンビネーション　超軽量で　しなやか　掛け心地　抜群

株式会社　ハヤシ　受付のある３階　ＦＥＣにて　お待ちいたしております